
Rezervační garanční dohoda na dodávkv náhradního plnění v roce 2023

Dodavatel:
STAVIN s.r.o.

Žerotínova 554

370 04 České Budějovice
IČ: 04879830

( dále dodavatel )

a

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

se sídlem: Čečova 2248/44. Česke&#39; Budějovice, 370 04
IČ: 25157337

email pro kontakt s portálem MPSV: XXXXXXXXXXXXXXXXX
zastoupená panem Mgr. Petrem Šindelářem
( dále Odběratel )

Zprostředkovatel:
Velkoobchod Vítovec s.r.0.

Úsilné svs
3:10 10 Ceské Budějovice
IC: 04311531

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely §81 a
náslzákona 435/2004 Sb. V platném znění. takto:

1.
Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. Zaměstnance sezdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možností poskytování náhradního plnění. Společnostjevedena v katalogu zaměstnavatelů OZP aje oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnoulegislativou.

11.
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry zboží, výrobků a služeb v objemu 100 000 Kč bez DPH prododávky za celý rok ( dálejen „ obchodní spolupráce „ ). Odběratel se dále zavazuje, že výše částkyjednotlive&#39;jeho objednávky nebude menší než 2.500 - Kč bez DPH. V opačném případě má dodavatel právoobjednávku odmítnout.

111.
Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží, výrobky a služby v objemu obchodní spolupráce
pro účely náhradního plnění až do výše viz bod 11. Dohody v roce 2023 pro odběratele a to na základě dílčíchobjednávek. V případě, že dodavatel nedodá odběrateli zboží v rozsahu sjednane&#39;ho objemu obchodní
spolupráce, zavazuje se dodavatel k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelně škody a náklady,kterému vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele ( sankční odvod do státního rozpočtu včetně
příslušenství nebo vícenáklady na poptávkově řízení ). Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradíodběrateli také smluvní pokutu ve výši 10% ze vzniklé škody.

IV.
Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2023. V případě, že se nebudedařit vyčerpat smluvený objem obchodní spolupráce, musí nejpozději do 1.7.2023 korigovat závazně danýobjem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel objem obchodní spolupráce závazně rezervovat do 31.12.2023 a znevyčerpaně části požadovat smluvní pokutu ve výší 10% z nevyčerpaného rozsahu plnění.

 



V.
Účastníci této dohody se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získali v průběhu plněnípředmětu této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné anebo se pokládají za důvěrně. V případě porušenítohoto závazku může smluvní strana okamžitě zrušit tuto dohodu a vymáhat prokazatelnou škodu vznikloutímto konáním.

Vl.
Povrzení za odběr zboží a služeb v rámci náhradního plnění za rok 2023 bude odběrateli vystaveno na včasuhrazené faktury nejpozději do 31.1.2024. Faktury, na které se vztahuje náhradní plnění mají uvedeno vzáhlaví:

„ Prohlašujeme Čestně. že STAVlN s.r.o. zaměstnává více než 50% zaměstnanců se změněnou
pracovní schopností a ve smyslu zákona 435/2004 Sb. O zaměstnanosti v plném znění a ve znění pozdějšíchnovel, lze uplatnit tyto dodávky zboží a služeb uvedene na této faktuře.

Vll,
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a vztahuje se na plnění realizovaná od 1.1.2023 a uzavíráse na dobu určitou do 31.12.2023. Dohoduje možno zrušitjen písemně.

 

 

V Českých Budějovicích dne 1.1.2023 V Českých Budějovicích dne

Za dodavatele:
Za odběratele:

X

X

XX

XXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXX

XXXXXXXXX XX
XXXXX XXX

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX X XX XXXXXXXXXX

X
XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXX XXXX XXXXXXXXXX

X XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXX

  


